SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE SALA DE TOMA DE EXÁMENES DE LABORATORIO DEL 
CESFAM”, al proveedor: CONSTRUCCIÓN RACB SPA RUT: 77.881.083-2 en unión temporal de 
proveedores con CONSTRUCCIONES ROQUE MARCELO CARVALLO CELEDON EIRL 
RUT:76.334.474-6. Por un monto total de $ 17.124.100.- (diecisiete millones ciento 
veinticuatro mil cien pesos), Con impuesto incluido.  Servicio contempla una garantía de 25 
meses y un plazo de entrega de 10 días hábiles.  

2. IMPÚTESE, el gasto a la Cuenta Presupuestaria correspondiente. 

3. ADJUDICADO, deberá entregar dentro del plazo de 7 días hábiles contados desde la notificación